
 

PORTARIA CNMP-SG Nº 39, DE 28 DE JUNHO DE 2011 
 

 

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO, no uso de suas atribuições e, tendo em vista a competência que lhe 

foi delegada pela Portaria CNMP-PRESI nº 071, de 28 de de 2011 e, considerando o disposto 

no art. 9º, inciso I, e art. 10º da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, e da Lei nº 12.412, de 

31 de maio de 2011, bem como o que consta do Processo nº 0.00.002.000399/2010-99, resolve: 

Art. 1º NOMEAR, em caráter efetivo, nos cargos abaixo discriminados, na forma 

do Anexo desta Portaria, os seguintes candidatos habilitados em concurso público realizado 

pelo Ministério Público da União, visando o preenchimento das vagas criadas pela Lei nº 

12.412, de 31 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 1º de junho de 2011, 

seção 1, páginas 01 e 02. 

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação 

deste ato no Diário Oficial da União. 

 

 

JOSÉ ADÉRCIO LEITE SAMPAIO 

PROCURADOR REGIONAL DE REPÚBLICA 

SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=30/06/2011&jornal=2&pagina=59&totalArquivos=68
https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=30/06/2011&jornal=2&pagina=59&totalArquivos=68
https://www.cnmp.mp.br/portal/


 

ANEXO 

 

I – CARGO: ANALISTA PROCESSUAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 

 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

107 10014465 MARCIO ANGELIN MARTINS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

108 10409967 OLGA OLIVEIRA BANDEIRA DA ROCHA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

111 10441677 RONALDO CAVALCANTE MACHADO DIAS DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

114 10026710 RONISE FALCAO LOUREIRO REGO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

116 10741602 LIVIA FRANCA DE ANDRADE DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

118 10029501 PATRICIA PEREIRA SANTANA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

119 10779115 PAULO PEDROSO MENDES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

121 10523801 FABIO CORREA LARA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12 412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

122 10079573 FRANCO CAIXETA RIBEIRO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

123 10068476 ROSA LOPES CAVALCANTE DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

128 10883473 MAISA SILVEIRA CORREA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

130 10188426 BRUNO DIAS GALVAO CAVALCANTI DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

131 10234537 PEDRO ALEXANDRE CONCEICAO AIRES 
GONCALVES 

DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

133 10440949 JORGE MEDEIROS DE LIMA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12 412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

134 10708192 RAMON RONDINELLY PEREIRA DUTRA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12 412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 



135 10031334 RODRIGO REGIS JANSEN DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, OE 31 DE MAIO DE 2011. 

136 10289968 ARA MARIA DE CASTRO MOREIRA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

137 10520091 NATHALIA BRIGIDA GOMES BEZERRA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

138 
 

10890577 LUCIANA MARINHO SERRA NEGRA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

139 10732823 PAULO RUBENS CARVALHO MARQUES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

140 10441466 JANAINA CRISTINA QUEIROZ DE ALMEIDA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

141 10382580 ANDERSON BARBOSA * DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

*Portador de Deficiência Física 

 

II - CARGO: ANALISTA DE CONTABILIDADE/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE “A”, PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

7 10416138 LUIZ ANTONIO TEOFILO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

III - CARGO: ANALISTA DE ARQUITETURA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

5 10169626 MIGUEL COSTA RAMIREZ DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

IV - CARGO: ANALISTA DE INFORMÁTICA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

1 10231711 MARCELO SANTIAGO GUEDES DF  CNMP(BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

 

 



V - CARGO: ANALISTA DE ESTATÍSTICA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS.
  

INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 

4 10090946 SAVIO NEVES DO NASCIMENTO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

VI - CARGO: ANALISTA DE ENGENHARIA CIVIL/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

6 10544360 RICARDO HIROSHI IDAGAWA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

VII - CARGO ANALISTA DE ENGENHARIA ELETRICA/PERITO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 

 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

4 10568004 LUIZ EDUARDO MENDES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 
 

VIII - CARGO: ANALISTA DE INFORMÁTICA - BANCO DE DADOS, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 

5 10243420 CARLOS ALEXANDRE CHAUL MACHADO DF ENMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

 

IX - CARGO: ANALISTA DE INFORMATICA - DESENV. DE SISTEMAS, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 

15 10441522 DANIEL SCANDIUZZI DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

17 10632773 JULIANO DAVID FERNANDES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

20 10018064 GUSTAVO DE CARVALHO DANTAS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

21 10089637 ELISANGELA ANDRADE ROCHA OSORIO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 
 



X - CARGO. ANALISTA DE INFORMATICA — SUPORTE TÉCNICO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 
10 10521131 ANDRE METELLO LUCCI DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12 412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

12 10398591 ELDER GOMES DO ROSARIO MOREIRA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

1 10085904 ANDERSON JARDIM PEREIRA * DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

* Portador de Deficiência Física 

 

XI - CARGO: ANALISTA DE BIBLIOTECONOMIA, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 

 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 

10 10008808 FELIPE BELO DA SILVA DF ENMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

 

XII - CARGO: ANALISTA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

5 10453393 PEDRO SIMOES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

6 10089710 EDEMILSON CRUZ SANTANA JUNIOR DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

7 10112491 BRUNA VIANA SILVEIRA PAES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011 

8 10212342 LIGIA MARIA DE SOUZA LOPES REIS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 
 

XIII - CARGO: ANALISTA DE ORÇAMENTO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 
10 0220321 SERGIO BRUNO AGUIAR URSULINO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 



1 10366364 JOSE NILDIVAN PEREIRA DA SILVA * DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

* Portador de Deficiência Física 
 

XIV - CARGO: ANALISTA DE CONTROLE INTERNO, NÍVEL SUPERIOR, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

8 10880264 NEIDE CARDOSO NEVES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

9 10193197 FABIO MARQUES GUIMARAES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

10 10019647 RAPHAEL DE ALMEIDA NUNES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011.. 

2 10952692 FRANCISCO ETEVANES PERES DA SILVA * DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011 

*Portador de Deficiência Física 

 

XV - CARGO: TECNICO ADMINISTRATIVO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1 

 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

260 10008291 VERONICA RODRIGUES DE CASTRO DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

261 10644310 ANDRE RICARDO SAKAI PASSOS DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

262 10357384 THIAGO ANTONIO ALBUQUERQUE DA SILVA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

263 10115872 MARCELO MEDEIROS SILVA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

264 10128404 WESKLEY RODRIGUES DOS SANTOS DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

266 10626750 TATIANA JEBRINE DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

267 10612368 ANA KARIN E CERQUEIRA DE ALMEIDA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

268 10212487 ADRIANA DA COSTA SILVA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

270 10599518 RENATO OHSE PEREIRA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 



271 10378959 ADRIANA MARIA GOMES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

272 10867948 WILKEM MOGUEIRA ROCHA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

274 10341224 PAMELA PATRICIA SILVA SOUZA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

275 10652561 CRISTIANE CAPITA SALGADO BRAGA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

278 10002249 ÍCARO MONTEIRO MENDES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

279 10448230 MOIRA SADZEVICIUS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

280 10897905 SANDRO ALEX DAMASCENO COSTA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

283 10262885 FILIPE DE SOUSA MENDES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

284 10275048 ANA MARIA DE SOUZA TORRES DF GNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

287 10588867 BRUNO CESAR LIMA PINHEIRO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

289 10606358 PEDRO ARNALDO RIBEIRO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

290 10180862 LEONARDO DE CAMARGOS MARTINS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

291 10026239 ANADIR FERREIRA DE SIQUEIRA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

294 10099348 ALESSANDRA NARDONI WATANABE DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

295 10127472 LUCIANA MARANHAO DE OLIVEIRA E LIMA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011 

296 10506542 MARCELE DE OLIVEIRA E SILVA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

297 10059859 THAISA DE CARVALHO MARDERO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

300 10602135 ERIC LOPEZ MEDEIROS DE SOUZA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

302 10060642 LEONARDO BIGOSSI DE CASTRO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 



303 10050406 JUCELIA FERREIRA DE ALBUQUERQUE DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

304 10085822 INES GOUVEA VIANA BORGES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

306 10239948 BRUNA MACHADO QUINTINO DAMACENA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

307 10473832 CLAUDIA LEANDRA RABELO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

309 10293181 FABIANA BITTENCOURT GARCIA SOARES DE 
LIMA 

DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

311 10197982 MONICA DA SILVA PIRES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

314 10816776 MAURICIO MATIAS DA COSTA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

317 10003940 GERLENY DO CARMO DIAS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

318 10558784 NAYARA ROCHA FRAGOSO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

319 10468677 MARCOS VINICIUS DA SILVA LOPES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

321 10551744 
 

MARIANA REIS DE FREITAS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

322 10592079 

 

MARINA SALIM PIRES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

323 10439167 CASSIANO RAMALHO SALIM DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

16 10103628 RENATA BRAZ FERRAZ * DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

17 10039928 THAIZA OLIVEIRA VILELA * DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

*Portador de Deficiência Física  

 

 

 

 

 

 



XVI - CARGO: TECNICO DE INFORMÁTICA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 

47 10020647 ALEXANDRE EINSTEIN E SILVA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

49 10715507 LEANDRO CESAR COTTA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

50 10514951 THIAGO COELHO VIEIRA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

52 1032 511 LEONARDO DA COSTA LOPES DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

53 10060137 LUCIANO HENRIQUE DE OLIVEIRA SANTOS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

XVII - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - CONTROLE INTERNO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 

6 10917698 MARCELO MAGALHAES SILVA DE SOUSA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

7 10292454 VITOR WILLIAM DE SOUSA MARCAL DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

 

XVIII - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - ORÇAMENTO, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1 
 

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 
17 10815801 LAZLO KYOSHI SACUNO LUZ DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

XIX - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - SEGURANÇA, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1 

 

CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 
16 10453620 ADRIANO LEAL ALVES DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

17 10314833 ANDRE ALVES MENDONCA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

 



XX - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - TRANSPORTE, NÍVEL MÉDIO, CLASSE "A", PADRÃO 1 

 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇÃO ORIGEM DA VAGA 

33 11083580 JORGE LUIZ MEDINA RAMOS DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

35 10241850 MARCOS RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

36 10202739 GERAL DO MAJELA PEREIRA DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

37 10531522 FABRICIO CALDEIRA LAGO DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

38 10410796 EVERTON DE OLIVEIRA GOIS DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

39 10199238 ERICSON MICHEL LIMA DA SILVA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

40 10080960 LUIZ GUSTAVO LIMA DE SOUZA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

41 10006858 ANTONIO MARCOS TEIXEIRA DE OLIVEIRA DF CNMP (BRASÍLIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

 

XXI - CARGO: TEC. APOIO ESPECIALIZADO - EDIFICAÇÕES, NIVEL MÉDIO. CLASSE "A", PADRÃO 1 

 
CLAS. INSC. NOME DO CANDIDATO UF CIDADE DE LOTAÇAO ORIGEM DA VAGA 

1 10584616 ELIAS PARRA * DF CNMP (BRASILIA) LEI N° 12.412, DE 31 DE MAIO DE 2011. 

*Portador de Deficiência Física 


